
 

Latvijas jaunatnes badmintona  
 BJC „Daugmale” organizēto sacensību nolikums 

1.Sacensību mērķis.  
1.1. popularizēt badmintonu kā olimpisko sporta veidu bērnu un jauniešu vidū. 

2. Sacensību uzdevumi.  
2.1.Radīt  iespēju  Latvijas jaunatnes badmintona entuziastiem nodarboties ar sportu veidu 
badmintonu un piedalīties sacensībās sava vecuma un spēju grupā, paaugstinot savu meistarību un 
veselīgi pavadot brīvo laiku.  
2.2. Noskaidrot Latvijas stiprākos jaunatnes sportistus savās vecuma grupās  vienspēlēs meitenēm un 
zēniem, dubultspēlēs meitenēm un zēniem, jauktajās dubultspēlēs. 
2.3. Badmintona popularizēšana un attīstība Latvijā, spēlētāju meistarības izaugsmes un masveidības 
veicināšana.  
2.4. Kontaktu veidošana un pieredzes stiprināšana  Latvijas jaunatnes badmintona organizāciju 
starpā. 
2.5. Jaunu badmintona spēlētāju piesaistīšana. 
2.6. Kontaktu veidošana ar citu valstu badmintona organizācijām.  

3.Sacensību vadība.  
3.1. BJC „ Daugmale” sporta jautājumu organizators Kārlis Štolcers. 
3.2. Sacensības organizē un vada: BJC „ Daugmale” interešu izglītības pulciņa  badmintona treneris 
Salvis Lozda. 

4.Sacensību norises laiki un vietas.  
4.1. BJC „ Daugmale” jauniešu badmintona sacensības notiek 4 posmos:  
 1.posms – Rīga, Kaņiera iela 15, 2016.gada 26. novembris. 
 2.posms – Rīga, Kaņiera iela 15, 2017.gada 11. februāris. 
 3.posms – Rīga, Kaņiera iela 15, 2017.gada 8. aprīlis. 
 4.posms – Rīga, Kaņiera iela 15, 2017.gada 6. maijs. 
4.2. BJC Daugmale sacensību organizētājs un tālruņa numurs  informācijas iegūšanai:  
 Salvis Lozda (26165818) 

5.Sacensību dalībnieki.  
5.1 BJC Daugmale sacensībās drīkst piedalīties jebkurš Latvijas badmintonists, kurš nodrošina šī 
reglamenta izpildi, kā arī ievēro sacensību norises vietas iekšējos kārtības noteikumus. 
5.2. BJC Daugmale sacensības ir atklātais turnīrs, kurā ārzemju spēlētāji  tiek pielaisti pie 
sacensībām. Ārzemju spēlētāji netiek iekļauti LBF reitinga sistēmā. (Izņemot gadījumus, kad ārvalstu 
spēlētājs pastāvīgi uzturas Latvijas Republikā un ir saņemta LVA uzturēšanās atļauja.) 
5.3. Par dalībnieku veselības stāvokli atbild viņa komandējošā organizācija, pats dalībnieks vai 
persona, kas viņu pavada.  



5.4. Spēlētāju vecuma grupu  sadalījums 2016.g.:  
 U11 – piedalās 2006. gadā dzimuši un jaunāki. 
 U13 – piedalās 2004.-2005.g.dzimuši.  
 U15-  piedalās 2002.-2003.g.dzimuši.  
 U17-  piedalās 2000.-2001.g.dzimuši.  
5.5. Spēlētāju vecuma grupu un iekļaujamo reitinga sistēmā vecuma grupu  sadalījums 2017.g.: 
 U-11 – piedalās 2007. gadā dzimuši un jaunāki. 
 U-13 – piedalās 2005.-2006.g.dzimuši.  
 U-15-  piedalās 2003.-2004.g.dzimuši.  
 U-17-  piedalās 2001.-2002.g.dzimuši  
5.6.  26. novembrī BJC” Daugmale” organizētajās jaunatnes badmintona sacensībās tiek noteiktas 
sekojošas grupas:  
 U-11 ( 2006.g. dz. un jaunāki) - Zēnu un meiteņu vienspēles B un C grupas. 
 U-13 ( 2004.g. un 2005. g.dz.) - Zēnu un meiteņu vienspēles B un C grupas.    
 U-15 ( 2003.g. un 2002. g.dz.) - Zēnu un meiteņu vienspēles B un C grupas. 
 U-17 ( 2000.g. un 2001. g.dz.) - Zēnu un meiteņu vienspēles B un C grupas. 

6. Sacensību norises kārtība un inventārs.                                                                                                            
6.1. Katram sacensību posmam organizators nosaka sacensību kārtību un disciplīnas atsevišķi, 
izziņojot to vienu kalendāro mēnesi iepriekš un ievietojot sacensību nolikumu BJC „Daugmale” un  
LBF mājas lapā – www.bjc daugmale.lv ; www.badminton.lv. Sacensību organizators pēc saviem 
ieskatiem iekļauj vai neiekļauj sacensību norisē dubultspēles, jauktās dubultspēles, vecuma grupās A 
un B līgas, sacensību dalības maksu, balvu fondu utt. 
6.2.  2016.gada 26. novembra sacensībām pieteikumus sūtīt uz e-pasts salvislozda@inbox.lv līdz 
2016.gada 23. novembrim. 

7.  Dalības maksa. 
7.1. BJC „Daugmale” organizētās badmintona sacensības ir bezmaksas Rīgas pilsētas bērniem un 
jauniešiem, kuri pārstāv Rīgas pilsētas BJC “Daugmale”. 
7.2. BJC „Daugmale” organizētās badmintona sacensībās ir noteikta dalības maksa  bērnu, jauniešu 
dalībai sacensībās. Dalības maksa ir noteikta vienspēles 3 (trīs) EUR un dubultspēles un jauktās 
dubultspēles 2 (divi) EUR.  
7.3. Dalības maksa ir ieskaitāma: 
 Bērnu un jauniešu centrs "Daugmale" 
 Reģistrācijas Nr. 90000013606  
 Juridiskā adrese: Jēkabpils iela 19a, Rīga, LV-1003 
 Tālrunis 67229951, e-pasts: bjcdaugmale@riga.lv 
 Banka: Nordea Bank AB Latvijas filiāle  
 Kods: NDEALV2X  
 Konts: LV07NDEA0021000916071 

8. Apbalvošana.                                                                                                                                                    
8.1. Sacensību apbalvošanu katrā posmā veic BJC „Daugmale”.  Apbalvoti ar medaļām un diplomiem 
tiek pirmo trīs vietu ieguvēji katrā disciplīnā, kā arī katras disciplīnas uzvarētājam tiek pasniegtas 
prezentācijas balvas. 

2016.gada 1.septembris.                                                         BJC “Daugmale” sacensību organizatori

mailto:salvislozda@inbox.lv
mailto:bjcdaugmale@riga.lv

